
NYHET

REF. CBR48397

1 500 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Hus/villa med 9 Sovrum till salu i Lloret de Mar / Tossa de Mar, Costa Brava
Spanien »  Costa Brava »  Lloret de Mar / Tossa de Mar »  17310

9
Sovrum  

7
Badrum  

575m²
Planlösning  

2.318m²
Totalyta
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Hus på en stor tomt på 2 300 m² med havsutsikt och
privat pool till salu i den lugna urbaniseringen La
Montgoda, några kilometer från Lloret de Mar, Costa
Brava

Lucas Fox presenterar detta utmärkta hus i Mongoda urbaniseringen i Lloret de Mar.
Det är ett stort hus i medelhavsstil som ligger på en tomt på mer än 2 300 m², något
ovanligt i ett område så nära havet och staden. Huset har en dubbel ingång, inklusive
en för fordon.

Huvudhuset har en yta på 392 m² och består av fem sovrum, två vardagsrum, kök och
tillgång till garaget via en uteplats.

När vi går in i huvudbyggnaden hittar vi köket med tillgång till garaget, ett rymligt
vardagsrum-matsal med öppen spis och ett gästtoalett. Går vi vidare till sovdelen på
bottenvåningen, det finns fyra sovrum och tre kompletta badrum. Ett av sovrummen
har eget badrum, medan de andra tre dubbelrum delar två badrum. På samma våning
finns ett vardagsrum som kan göras om till ett extra sovrum. På första våningen finns
master bedroom med eget badrum. Samma våning skulle kunna kopplas till väktarnas
hus, för att utöka det stora sovrummet eller dela upp det i flera sovrum.

I annex till huvudbyggnaden och med separat ingång har vi ett hus för vakterna med
vardagsrum, kök och sovrum med eget badrum.

Förutom huvudbyggnaden finns ett pensionat som ligger intill poolen. Detta
pensionat är uppdelat i två identiska enheter, var och en med sitt eget vardagsrum
och två sovrum. I samma byggnad finns en dusch och ett badrum för poolområdet.
Som en extra punkt finns det en fristående byggnad som inrymmer en bar och
spelområde där ett eller två fordon också kan parkeras.

I poolområdet har byggnaden för närvarande 183 m² byggd och har ett badrum och en
dusch för poolområdet, samt två bostäder av lägenhetstyp med ett vardagsrum med
matplats öppet mot köket och två sovrum och ett komplett badrum vardera.

Hemmet har en fantastisk rustik stil och kan med några få uppdateringar omvandlas
till ett fantastiskt hem med en tidlös medelhavsstil. Likaså har det ett privilegierat
läge, med en unik tomtstorlek.

lucasfox.se/go/cbr48397

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Naturligt ljus,
Parkering, Utrustat kök, Uppvärmning,
Tvättstuga, Tjänsteentré,
Inbyggda garderober, Förråd, Exteriör
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Tveka inte att kontakta oss om du vill besöka detta exklusiva hem som ligger i ett av
de bästa områdena i Lloret de Mar.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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